第30回青森県カーリング選手権大会

(兼 第30回東北カーリング選手権青森県代表選考会) 開催要項・プログラム

- 1. 主 催 青森県カーリング協会
- 2. 主 管 青森県カーリング協会競技委員会
- 3. 会 場 みち銀ドリームスタジアム (青森市合浦 1-13-1 TEL:017(165)6200 FAX:017(765)6202)
- 4. 大会日程 2016年12月24日(土)、25日(日)

12月24日(土)	競技	8:00~22:00
12月25日(日)	競技	9:30~15:40 TBなし
		(TBあり: 8:30~18:15)
	表彰式・閉会式	16:00~
		(TBあり: 18:50~)

最終日の12月25日(日)については、タイブレイクが実施される場合と、 実施されない場合では、競技開始時刻等が異なりなすので、ご注意下さい。

- 5. 参加資格 バナナ杯上位チーム、及びトライアルで本大会への出場権を獲得し、東北カーリング選手権、及び日本カーリング選手権に出場可能なチーム (敗退した場合、東北大会の大会運営の補助が可能なチーム)
- 6. 参加チーム 男子8チーム、女子4チーム
- 7. 申込方法 締め切り済み 注: 当日の参加の有無にかかわらず、規定の参加料を支払うこと。
- 8. 申込〆切 締め切り済み
- 9. 参加料 1 チーム 15.000円(受付時に支払うこと)
- 10. 競技方法 予選リーグ・決勝トーナメント方式を採用する。
- 11. 組み合わせ 事前に抽選を行い、参加チームに通知する。
- 12. 競技規則 日本カーリング協会競技規則及び本大会が定める規則による。

- 13. 審 判 審判長:對馬 光雄 審判長通知事項:別添のとおり。
- 14. 事務局 第 30 回青森県カーリング選手権大会(兼東北カーリング選手権青森県代表選考会) 競技担当(実行委員長) みち銀アイスマン 加藤 守 jimu2@michinokubank. co. jp